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Organiza..: CC SEPELACO -RESUMEN CLASIFICACIONES- Fecha...: 30/03/25

Etapa.: 4ª  SEGORBE - SEGORBE     /      Kms..: 94,6   /    Media..: 39,930-Kms/h
-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Puntos

1º 1 ESP ROURE, Ivan PUR 2:22:09 1º 212 ESP IGUAL, Eric PIC 183

2º 107 ESP VESHNYAKOV, Daniil FOR 2:22:11 2º 5 ESP STRAHODINSKY, Lucas PUR 145

3º 137 ESP FORTEA, Asier LUC 2:22:38 3º 81 ESP CORDERO, Mario ELE 143

4º 215 ESP CUBILLAS, Javier BAQ 2:22:38 4º 215 ESP CUBILLAS, Javier BAQ 136

5º 121 ESP GAMEZ, Sergio KH7 2:22:38 5º 1 ESP ROURE, Ivan PUR 136

6º 212 ESP IGUAL, Eric PIC 2:22:38 6º 121 ESP GAMEZ, Sergio KH7 128

7º 164 ESP CAMPS, Pau POT 2:22:38 7º 107 ESP VESHNYAKOV, Daniil FOR 103

8º 147 RUS SVILOVSKII, Danil BAI 2:22:38 8º 137 ESP FORTEA, Asier LUC 102

9º 81 ESP CORDERO, Mario ELE 2:22:38 9º 151 ESP ORTS, Oscar POL 86

10º 5 ESP STRAHODINSKY, Lucas PUR 2:22:38 10º 154 ESP MARTINEZ, Aitor POL 80

11º 22 ESP CAMPS, Jordi AUT 2:22:38 11º 3 ESP MUNTE, Joel PUR 69

12º 3 ESP MUNTE, Joel PUR 2:22:38 12º 147 RUS SVILOVSKII, Danil BAI 68

13º 154 ESP MARTINEZ, Aitor POL 2:22:38 13º 7 ESP MARTINEZ, Diego PUR 60

14º 216 ESP SANSANO, Alvaro BAQ 2:22:38 14º 156 ESP GINER, Ricardo POL 56

15º 191 ESP SUAREZ, Adrian TEN 2:22:38 15º 182 ESP GUIJARRO, Jose Ramon SAX 50

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Puntos

1º ESP PURITO CYCLING TEAM PUR 07:07:25 1º ESP PURITO CYCLING TEAM PUR 92

2º ESP PC BAIX EBRE BAI 07:07:54 2º ESP TEAM POLTI VISITMALTA POL 83

3º ESP CASTILLO DE ONDA CAS 07:07:54 3º ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 ELE 72

4º ESP TEAM POLTI VISITMALTA POL 07:07:54 4º ESP KH-7 CYCLING TEAM KH7 70

5º ESP KH-7 CYCLING TEAM KH7 07:08:06 5º ESP PC BAIX EBRE BAI 69

-GENERAL MONTAÑA- -GENERAL METAS VOLANTES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 215 ESP CUBILLAS, Javier BAQ 12 1º 182 ESP GUIJARRO, Jose Ramon SAX 10

2º 182 ESP GUIJARRO, Jose Ramon SAX 6 2º 21 ESP GONZALEZ, Guillem AUT 6

3º 1 ESP ROURE, Ivan PUR 6 3º 85 ESP VEGA, Jose ELE 3

4º 85 ESP VEGA, Jose ELE 4 4º 154 ESP MARTINEZ, Aitor POL 3

5º 21 ESP GONZALEZ, Guillem AUT 3 5º 153 ESP BARCELO, Jaume POL 1

-GENERAL S. ESPECIALES- -GENERAL PRIMER AÑO-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 21 ESP GONZALEZ, Guillem AUT 4 1º 5 ESP STRAHODINSKY, Lucas PUR 145

2º 182 ESP GUIJARRO, Jose Ramon SAX 3 2º 107 ESP VESHNYAKOV, Daniil FOR 103

3º 85 ESP VEGA, Jose ELE 3 3º 137 ESP FORTEA, Asier LUC 102

4º 123 ESP MONTURIOL, Narcis KH7 2 4º 154 ESP MARTINEZ, Aitor POL 80

5º 14 ESP MELERO, Hugo CAS 1 5º 147 RUS SVILOVSKII, Danil BAI 68

-GENERAL REGIONALES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 212 ESP IGUAL, Eric PIC 183

2º 215 ESP CUBILLAS, Javier BAQ 136

3º 137 ESP FORTEA, Asier LUC 102

4º 151 ESP ORTS, Oscar POL 86

5º 182 ESP GUIJARRO, Jose Ramon SAX 50
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-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 1 ESP ROURE, Ivan JSE PURITO CYCLING TEAM 2:22:09

2º 107 ESP VESHNYAKOV, Daniil JUN FORES-ELECTRO HIPER EUROPA 2:22:11
R 3º 137 ESP FORTEA, Asier JUN LUCTA - GRANJA RINYA 2:22:38
R 4º 215 ESP CUBILLAS, Javier JSE BAQUE MOVISTAR TEAM 2:22:38

5º 121 ESP GAMEZ, Sergio JSE KH-7 CYCLING TEAM 2:22:38
R 6º 212 ESP IGUAL, Eric JSE PICUSA ACADEMY 2:22:38

7º 164 ESP CAMPS, Pau JSE POTTERS  CYCLING TEAM 2:22:38

8º 147 RUS SVILOVSKII, Danil JUN PC BAIX EBRE 2:22:38

9º 81 ESP CORDERO, Mario JSE ELECTROMERCANTIL GR-100 2:22:38

10º 5 ESP STRAHODINSKY, Lucas JUN PURITO CYCLING TEAM 2:22:38

11º 22 ESP CAMPS, Jordi JSE AUTOVIVO GRUP 2:22:38

12º 3 ESP MUNTE, Joel JSE PURITO CYCLING TEAM 2:22:38

13º 154 ESP MARTINEZ, Aitor JUN TEAM POLTI VISITMALTA 2:22:38
R 14º 216 ESP SANSANO, Alvaro JSE BAQUE MOVISTAR TEAM 2:22:38

15º 191 ESP SUAREZ, Adrian JSE TENERIFE-CABBERTY 2:22:38

16º 143 ESP MARRASE, Hugo JUN PC BAIX EBRE 2:22:38

17º 4 ESP PEREZ, Lucas JSE PURITO CYCLING TEAM 2:22:38

18º 72 ESP SOTO, Alejandro JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 2:22:38
R 19º 14 ESP MELERO, Hugo JUN CASTILLO DE ONDA 2:22:38
R 20º 11 ESP GRAU, Victor JSE CASTILLO DE ONDA 2:22:38
R 21º 37 ESP MORANTE, Oscar JUN AYUSO TEAM UAE 2:22:38

22º 145 ESP POCIELLO, Biel JUN PC BAIX EBRE 2:22:38

23º 21 ESP GONZALEZ, Guillem JSE AUTOVIVO GRUP 2:22:38
R 24º 15 ESP QUERAL, Asier JUN CASTILLO DE ONDA 2:22:38

25º 142 ESP BARCELO, Pere JSE PC BAIX EBRE 2:22:38

26º 172 ESP CHAMIZO, Lucas JSE RECAMBIOS CALLEJO 2:22:38
R 27º 20 ESP AVILA, Denilson Fabian JUN CASTILLO DE ONDA 2:22:38
R 28º 181 ESP ARENAS, Joel JSE SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 2:22:38
R 29º 188 ESP GARCIA, Alejandro JSE SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 2:22:38
R 30º 151 ESP ORTS, Oscar JSE TEAM POLTI VISITMALTA 2:22:38

31º 156 ESP GINER, Ricardo JSE TEAM POLTI VISITMALTA 2:22:38

32º 125 ESP TORRA, Ferran JUN KH-7 CYCLING TEAM 2:22:38
R 33º 116 ESP RODRIGUEZ, Alvaro JSE IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 2:22:50
R 34º 40 ESP FERRERO, Mateo JUN AYUSO TEAM UAE 2:22:50

35º 153 ESP BARCELO, Jaume JSE TEAM POLTI VISITMALTA 2:22:50

36º 90 ESP LOSPITAO, Juan Antonio JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 2:22:50
R 37º 134 ESP DE MINGO, Mario JSE LUCTA - GRANJA RINYA 2:22:50

38º 187 ESP LOPEZ, Javier JSE SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 2:22:50
R 39º 115 ESP ARNALTE, Hugo JUN IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 2:22:50

40º 53 ESP GONZALEZ, Jose Antonio JSE CARTAGENA - DQAGRO 2:22:50

41º 226 ESP ALLEN, Samuel JUN RECAMBIOS CALLEJO 2:22:50

42º 197 ESP MEDINA, Ricardo JUN TENERIFE-CABBERTY 2:22:50

43º 83 ESP DOMINGUEZ, Alvaro JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 2:22:50

44º 86 ESP GONZALEZ, Guillermo JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 2:22:50

45º 141 ESP FARNOS, Alex JSE PC BAIX EBRE 2:22:50

46º 79 ESP DIAZ, Jose Luis JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 2:22:50
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R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

R 47º 182 ESP GUIJARRO, Jose Ramon JSE SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 2:22:50
R 48º 102 ESP DOLZ, Marc JUN FORES-ELECTRO HIPER EUROPA 2:22:50

49º 222 BRA BESSANI, Miguel JSE BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE 2:22:50

50º 2 ESP ANDORRA, Ian JSE PURITO CYCLING TEAM 2:22:50

51º 123 ESP MONTURIOL, Narcis JSE KH-7 CYCLING TEAM 2:22:50

52º 146 RUS NOVOLODSKII, Rostislav JUN PC BAIX EBRE 2:22:50

53º 196 ESP LOPEZ, Francisco JSE TENERIFE-CABBERTY 2:22:50

54º 224 ESP MACHANCOSES, Pablo JUN LUCTA - GRANJA RINYA 2:22:50

55º 84 ESP FERNANDEZ, Jesus JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 2:22:50

56º 174 ESP DE PABLO, Alvaro JUN RECAMBIOS CALLEJO 2:22:50

57º 183 GBR JACKSON, Lucas JSE SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 2:22:50

58º 198 ESP LOPEZ, Jesus JSE TENERIFE-CABBERTY 2:22:50
R 59º 36 ESP GONZALEZ, Arnau JUN AYUSO TEAM UAE 2:23:06

60º 60 ESP PARRA, Mario JUN CARTAGENA - DQAGRO 2:23:06

61º 207 ESP AUTET, Abel JUN TOT NET - TERRASSA CICLISME 2:23:06

62º 195 ESP MESA, Luis JUN TENERIFE-CABBERTY 2:23:10
R 63º 213 ESP ORTEGA, Asier JSE PICUSA ACADEMY 2:23:12
R 64º 32 ESP CALATRAVA, David JSE AYUSO TEAM UAE 2:23:12
R 65º 91 ESP BENITEZ, Christian JSE FASTER - SANDRA ALONSO 2:23:12

66º 152 POR RODRIGUES, Goncalo JSE TEAM POLTI VISITMALTA 2:23:12
R 67º 39 ESP JORDA, Juan Bautista JUN AYUSO TEAM UAE 2:23:12
R 68º 133 BEL VAN, Mauro JUN LUCTA - GRANJA RINYA 2:23:17
R 69º 101 ESP VILA, Oscar JUN FORES-ELECTRO HIPER EUROPA 2:23:17

70º 160 ESP MOSCOSO, Francisco JUN TEAM POLTI VISITMALTA 2:23:17

71º 42 ESP BAUZAN, Iker JSE BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE 2:23:22

72º 54 ESP CUTILLAS, Ricardo JUN CARTAGENA - DQAGRO 2:23:47

73º 206 ESP GARCIA, Eduardo JSE TOT NET - TERRASSA CICLISME 2:24:31

74º 7 ESP MARTINEZ, Diego JUN PURITO CYCLING TEAM 2:24:31

75º 85 ESP VEGA, Jose JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 2:24:31

76º 189 ESP SARRIAS, Ismael JUN SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 2:24:31

77º 9 ESP FARRERONS, Galdric JUN PURITO CYCLING TEAM 2:24:55

78º 201 ESP BOIX, Aran JSE TOT NET - TERRASSA CICLISME 2:24:55

79º 126 ESP CASANOVAS, Jan JUN KH-7 CYCLING TEAM 2:25:57

80º 178 ESP SILVAN, Adrian Javier JUN RECAMBIOS CALLEJO 2:26:10

-PASOS DE MONTAÑA-

-MATET-    /   Kilometro.: 14,8     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 153 ESP BARCELO, Jaume JSE TEAM POLTI VISITMALTA 3

2º 1 ESP ROURE, Ivan JSE PURITO CYCLING TEAM 2

3º 85 ESP VEGA, Jose JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 1

-ALTO DE TORÁS-    /   Kilometro.: 48     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 85 ESP VEGA, Jose JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 3

2º 203 BEL BOCKSTAELE, Loewis JSE TOT NET - TERRASSA CICLISME 2

3º 215 ESP CUBILLAS, Javier JSE BAQUE MOVISTAR TEAM 1
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-PASOS DE METAS VOLANTES-

-VIVER-    /   Kilometro.: 37

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 85 ESP VEGA, Jose JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 3

2º 203 BEL BOCKSTAELE, Loewis JSE TOT NET - TERRASSA CICLISME 2

3º 182 ESP GUIJARRO, Jose Ramon JSE SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 1

-PASOS DE SPRINT ESPECIALES-

-TERESA-    /   Kilometro.: 57,6

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 85 ESP VEGA, Jose JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 3

2º 203 BEL BOCKSTAELE, Loewis JSE TOT NET - TERRASSA CICLISME 2

3º 32 ESP CALATRAVA, David JSE AYUSO TEAM UAE 1

-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP PURITO CYCLING TEAM PUR 07:07:25

2º ESP PC BAIX EBRE BAI 07:07:54 29

3º ESP CASTILLO DE ONDA CAS 07:07:54 29

4º ESP TEAM POLTI VISITMALTA POL 07:07:54 29

5º ESP KH-7 CYCLING TEAM KH7 07:08:06 41

6º ESP SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI SAX 07:08:06 41

7º ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 ELE 07:08:18 53

8º ESP LUCTA - GRANJA RINYA LUC 07:08:18 53

9º ESP TENERIFE-CABBERTY TEN 07:08:18 53

10º ESP FORES-ELECTRO HIPER EUROPA FOR 07:08:18 53

11º ESP RECAMBIOS CALLEJO RCA 07:08:18 53

12º ESP AYUSO TEAM UAE AYU 07:08:34 01:09

13º ESP CARTAGENA - DQAGRO CAR 07:09:43 02:18

14º ESP TOT NET - TERRASSA CICLISME TOT 07:12:32 05:07



 

Club Organizador.: CC SEPELACO

Fecha.: 30/03/25 CLAS. DESPUES ETAPA.: 4ª  /   Kms..: 277,4 Pag.Gral.: 1

-GENERAL INDIVIDUAL-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos
R 1º 212 ESP IGUAL, Eric JSE PICUSA ACADEMY 183

2º 5 ESP STRAHODINSKY, Lucas JUN PURITO CYCLING TEAM 145

3º 81 ESP CORDERO, Mario JSE ELECTROMERCANTIL GR-100 143
R 4º 215 ESP CUBILLAS, Javier JSE BAQUE MOVISTAR TEAM 136

5º 1 ESP ROURE, Ivan JSE PURITO CYCLING TEAM 136

6º 121 ESP GAMEZ, Sergio JSE KH-7 CYCLING TEAM 128

7º 107 ESP VESHNYAKOV, Daniil JUN FORES-ELECTRO HIPER EUROPA 103
R 8º 137 ESP FORTEA, Asier JUN LUCTA - GRANJA RINYA 102
R 9º 151 ESP ORTS, Oscar JSE TEAM POLTI VISITMALTA 86

10º 154 ESP MARTINEZ, Aitor JUN TEAM POLTI VISITMALTA 80

11º 3 ESP MUNTE, Joel JSE PURITO CYCLING TEAM 69

12º 147 RUS SVILOVSKII, Danil JUN PC BAIX EBRE 68

13º 7 ESP MARTINEZ, Diego JUN PURITO CYCLING TEAM 60

14º 156 ESP GINER, Ricardo JSE TEAM POLTI VISITMALTA 56
R 15º 182 ESP GUIJARRO, Jose Ramon JSE SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 50

16º 85 ESP VEGA, Jose JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 45

17º 201 ESP BOIX, Aran JSE TOT NET - TERRASSA CICLISME 44
R 18º 11 ESP GRAU, Victor JSE CASTILLO DE ONDA 42

19º 164 ESP CAMPS, Pau JSE POTTERS  CYCLING TEAM 37

20º 152 POR RODRIGUES, Goncalo JSE TEAM POLTI VISITMALTA 36

21º 72 ESP SOTO, Alejandro JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 36

22º 22 ESP CAMPS, Jordi JSE AUTOVIVO GRUP 34
R 23º 216 ESP SANSANO, Alvaro JSE BAQUE MOVISTAR TEAM 30

24º 146 RUS NOVOLODSKII, Rostislav JUN PC BAIX EBRE 28

25º 83 ESP DOMINGUEZ, Alvaro JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 27
R 26º 213 ESP ORTEGA, Asier JSE PICUSA ACADEMY 21

27º 4 ESP PEREZ, Lucas JSE PURITO CYCLING TEAM 20

28º 191 ESP SUAREZ, Adrian JSE TENERIFE-CABBERTY 16

29º 206 ESP GARCIA, Eduardo JSE TOT NET - TERRASSA CICLISME 14

30º 143 ESP MARRASE, Hugo JUN PC BAIX EBRE 14
R 31º 37 ESP MORANTE, Oscar JUN AYUSO TEAM UAE 9
R 32º 14 ESP MELERO, Hugo JUN CASTILLO DE ONDA 8

33º 2 ESP ANDORRA, Ian JSE PURITO CYCLING TEAM 7

34º 145 ESP POCIELLO, Biel JUN PC BAIX EBRE 5

35º 125 ESP TORRA, Ferran JUN KH-7 CYCLING TEAM 5

36º 222 BRA BESSANI, Miguel JSE BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE 4

37º 21 ESP GONZALEZ, Guillem JSE AUTOVIVO GRUP 4
R 38º 15 ESP QUERAL, Asier JUN CASTILLO DE ONDA 3

39º 142 ESP BARCELO, Pere JSE PC BAIX EBRE 2

40º 90 ESP LOSPITAO, Juan Antonio JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 0

41º 86 ESP GONZALEZ, Guillermo JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 0

42º 226 ESP ALLEN, Samuel JUN RECAMBIOS CALLEJO 0
R 43º 188 ESP GARCIA, Alejandro JSE SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 0
R 44º 134 ESP DE MINGO, Mario JSE LUCTA - GRANJA RINYA 0
R 45º 40 ESP FERRERO, Mateo JUN AYUSO TEAM UAE 0

46º 141 ESP FARNOS, Alex JSE PC BAIX EBRE 0

47º 9 ESP FARRERONS, Galdric JUN PURITO CYCLING TEAM 0
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R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

48º 224 ESP MACHANCOSES, Pablo JUN LUCTA - GRANJA RINYA 0
R 49º 133 BEL VAN, Mauro JUN LUCTA - GRANJA RINYA 0
R 50º 181 ESP ARENAS, Joel JSE SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 0

51º 53 ESP GONZALEZ, Jose Antonio JSE CARTAGENA - DQAGRO 0
R 52º 36 ESP GONZALEZ, Arnau JUN AYUSO TEAM UAE 0

53º 123 ESP MONTURIOL, Narcis JSE KH-7 CYCLING TEAM 0

54º 160 ESP MOSCOSO, Francisco JUN TEAM POLTI VISITMALTA 0

55º 183 GBR JACKSON, Lucas JSE SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 0

56º 153 ESP BARCELO, Jaume JSE TEAM POLTI VISITMALTA 0

57º 178 ESP SILVAN, Adrian Javier JUN RECAMBIOS CALLEJO 0

58º 195 ESP MESA, Luis JUN TENERIFE-CABBERTY 0

59º 172 ESP CHAMIZO, Lucas JSE RECAMBIOS CALLEJO 0
R 60º 20 ESP AVILA, Denilson Fabian JUN CASTILLO DE ONDA 0

61º 196 ESP LOPEZ, Francisco JSE TENERIFE-CABBERTY 0
R 62º 32 ESP CALATRAVA, David JSE AYUSO TEAM UAE 0

63º 84 ESP FERNANDEZ, Jesus JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 0

64º 42 ESP BAUZAN, Iker JSE BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD TALAVE 0

65º 187 ESP LOPEZ, Javier JSE SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 0

66º 54 ESP CUTILLAS, Ricardo JUN CARTAGENA - DQAGRO 0

67º 197 ESP MEDINA, Ricardo JUN TENERIFE-CABBERTY 0
R 68º 101 ESP VILA, Oscar JUN FORES-ELECTRO HIPER EUROPA 0

69º 126 ESP CASANOVAS, Jan JUN KH-7 CYCLING TEAM 0
R 70º 115 ESP ARNALTE, Hugo JUN IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 0

71º 60 ESP PARRA, Mario JUN CARTAGENA - DQAGRO 0
R 72º 39 ESP JORDA, Juan Bautista JUN AYUSO TEAM UAE 0

73º 174 ESP DE PABLO, Alvaro JUN RECAMBIOS CALLEJO 0
R 74º 116 ESP RODRIGUEZ, Alvaro JSE IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 0

75º 189 ESP SARRIAS, Ismael JUN SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 0
R 76º 91 ESP BENITEZ, Christian JSE FASTER - SANDRA ALONSO 0

77º 207 ESP AUTET, Abel JUN TOT NET - TERRASSA CICLISME 0

78º 79 ESP DIAZ, Jose Luis JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 0

79º 198 ESP LOPEZ, Jesus JSE TENERIFE-CABBERTY 0

-GENERAL MONTAÑA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos
R 1º 215 ESP CUBILLAS, Javier JSE BAQUE MOVISTAR TEAM 12
R 2º 182 ESP GUIJARRO, Jose Ramon JSE SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 6

3º 1 ESP ROURE, Ivan JSE PURITO CYCLING TEAM 6

4º 85 ESP VEGA, Jose JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 4

5º 21 ESP GONZALEZ, Guillem JSE AUTOVIVO GRUP 3

6º 153 ESP BARCELO, Jaume JSE TEAM POLTI VISITMALTA 3
R 7º 212 ESP IGUAL, Eric JSE PICUSA ACADEMY 3

8º 183 GBR JACKSON, Lucas JSE SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 2

9º 123 ESP MONTURIOL, Narcis JSE KH-7 CYCLING TEAM 1



 

 

 

 

 

Fecha...: 30/03/25 Pag.Gral.: 3

-GENERAL METAS VOLANTES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos
R 1º 182 ESP GUIJARRO, Jose Ramon JSE SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 10

2º 21 ESP GONZALEZ, Guillem JSE AUTOVIVO GRUP 6

3º 85 ESP VEGA, Jose JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 3

4º 154 ESP MARTINEZ, Aitor JUN TEAM POLTI VISITMALTA 3

5º 153 ESP BARCELO, Jaume JSE TEAM POLTI VISITMALTA 1

-GENERAL S. ESPECIALES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 21 ESP GONZALEZ, Guillem JSE AUTOVIVO GRUP 4
R 2º 182 ESP GUIJARRO, Jose Ramon JSE SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 3

3º 85 ESP VEGA, Jose JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 3

4º 123 ESP MONTURIOL, Narcis JSE KH-7 CYCLING TEAM 2
R 5º 14 ESP MELERO, Hugo JUN CASTILLO DE ONDA 1
R 6º 32 ESP CALATRAVA, David JSE AYUSO TEAM UAE 1

-GENERAL PRIMER AÑO-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 5 ESP STRAHODINSKY, Lucas JUN PURITO CYCLING TEAM 145

2º 107 ESP VESHNYAKOV, Daniil JUN FORES-ELECTRO HIPER EUROPA 103
R 3º 137 ESP FORTEA, Asier JUN LUCTA - GRANJA RINYA 102

4º 154 ESP MARTINEZ, Aitor JUN TEAM POLTI VISITMALTA 80

5º 147 RUS SVILOVSKII, Danil JUN PC BAIX EBRE 68

6º 7 ESP MARTINEZ, Diego JUN PURITO CYCLING TEAM 60

7º 85 ESP VEGA, Jose JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 45

8º 72 ESP SOTO, Alejandro JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 36

9º 146 RUS NOVOLODSKII, Rostislav JUN PC BAIX EBRE 28

10º 83 ESP DOMINGUEZ, Alvaro JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 27

-GENERAL REGIONALES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos
R 1º 212 ESP IGUAL, Eric JSE PICUSA ACADEMY 183
R 2º 215 ESP CUBILLAS, Javier JSE BAQUE MOVISTAR TEAM 136
R 3º 137 ESP FORTEA, Asier JUN LUCTA - GRANJA RINYA 102
R 4º 151 ESP ORTS, Oscar JSE TEAM POLTI VISITMALTA 86
R 5º 182 ESP GUIJARRO, Jose Ramon JSE SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 50
R 6º 11 ESP GRAU, Victor JSE CASTILLO DE ONDA 42
R 7º 216 ESP SANSANO, Alvaro JSE BAQUE MOVISTAR TEAM 30
R 8º 213 ESP ORTEGA, Asier JSE PICUSA ACADEMY 21
R 9º 37 ESP MORANTE, Oscar JUN AYUSO TEAM UAE 9
R 10º 14 ESP MELERO, Hugo JUN CASTILLO DE ONDA 8
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GENERAL EQUIPOS

Pto. Pais Nombre Abrevi Puntos Diferencia

1º ESP PURITO CYCLING TEAM PUR 92

2º ESP TEAM POLTI VISITMALTA POL 83 9

3º ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 ELE 72 20

4º ESP KH-7 CYCLING TEAM KH7 70 22

5º ESP PC BAIX EBRE BAI 69 23

6º ESP CASTILLO DE ONDA CAS 57 35

7º ESP SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI SAX 57 35

8º ESP LUCTA - GRANJA RINYA LUC 52 40

9º ESP TOT NET - TERRASSA CICLISME TOT 50 42

10º ESP AYUSO TEAM UAE AYU 44 48

11º ESP FORES-ELECTRO HIPER EUROPA FOR 34 58

12º ESP TENERIFE-CABBERTY TEN 32 60

13º ESP RECAMBIOS CALLEJO RCA 28 64

14º ESP CARTAGENA - DQAGRO CAR 27 65
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Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral
*PURITO CYCLING TEAM ESP 125 TORRA, Ferran 178 35 *BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD ESP

1 ROURE, Ivan 47 5 126 CASANOVAS, Jan 183 69 222 BESSANI, Miguel 179 36

2 ANDORRA, Ian 176 33 *LUCTA - GRANJA RINYA ESP *LUCTA - GRANJA RINYA ESP

3 MUNTE, Joel 114 11 133 VAN, Mauro 183 49 224 MACHANCOSES, Pablo 183 48

4 PEREZ, Lucas 163 27 134 DE MINGO, Mario 183 44 *RECAMBIOS CALLEJO ESP

5 STRAHODINSKY, Lucas 38 2 137 FORTEA, Asier 81 8 226 ALLEN, Samuel 183 42

7 MARTINEZ, Diego 123 13 *PC BAIX EBRE ESP

9 FARRERONS, Galdric 183 47 141 FARNOS, Alex 183 46
*CASTILLO DE ONDA ESP 142 BARCELO, Pere 181 39

11 GRAU, Victor 141 18 143 MARRASE, Hugo 169 30

14 MELERO, Hugo 175 32 145 POCIELLO, Biel 178 34

15 QUERAL, Asier 180 38 146 NOVOLODSKII, Rostislav 155 24

20 AVILA, Denilson Fabian 183 60 147 SVILOVSKII, Danil 115 12
*AUTOVIVO GRUP ESP *TEAM POLTI VISITMALTA ESP

21 GONZALEZ, Guillem 179 37 151 ORTS, Oscar 97 9

22 CAMPS, Jordi 149 22 152 RODRIGUES, Goncalo 147 20
*AYUSO TEAM UAE ESP 153 BARCELO, Jaume 183 56

32 CALATRAVA, David 183 62 154 MARTINEZ, Aitor 103 10

36 GONZALEZ, Arnau 183 52 156 GINER, Ricardo 127 14

37 MORANTE, Oscar 174 31 160 MOSCOSO, Francisco 183 54

39 JORDA, Juan Bautista 183 72 *POTTERS  CYCLING TEAM ESP

40 FERRERO, Mateo 183 45 164 CAMPS, Pau 146 19
*BICIOBIKER-EXCON-CIUDAD ESP *RECAMBIOS CALLEJO ESP

42 BAUZAN, Iker 183 64 172 CHAMIZO, Lucas 183 59
*CARTAGENA - DQAGRO ESP 174 DE PABLO, Alvaro 183 73

53 GONZALEZ, Jose Antonio 183 51 178 SILVAN, Adrian Javier 183 57

54 CUTILLAS, Ricardo 183 66 *SAXUN - EXTRUSAX - PRIMO ESP

60 PARRA, Mario 183 71 181 ARENAS, Joel 183 50
*EL NIETO DEL LOBO-NUTRIB ESP 182 GUIJARRO, Jose Ramon 133 15

72 SOTO, Alejandro 147 21 183 JACKSON, Lucas 183 55

79 DIAZ, Jose Luis 183 78 187 LOPEZ, Javier 183 65
*ELECTROMERCANTIL GR-100 ESP 188 GARCIA, Alejandro 183 43

81 CORDERO, Mario 40 3 189 SARRIAS, Ismael 183 75

83 DOMINGUEZ, Alvaro 156 25 *TENERIFE-CABBERTY ESP

84 FERNANDEZ, Jesus 183 63 191 SUAREZ, Adrian 167 28

85 VEGA, Jose 138 16 195 MESA, Luis 183 58

86 GONZALEZ, Guillermo 183 41 196 LOPEZ, Francisco 183 61

90 LOSPITAO, Juan Antonio 183 40 197 MEDINA, Ricardo 183 67
*FASTER - SANDRA ALONSO ESP 198 LOPEZ, Jesus 183 79

91 BENITEZ, Christian 183 76 *TOT NET - TERRASSA CICLI ESP

*FORES-ELECTRO HIPER EURO ESP 201 BOIX, Aran 139 17

101 VILA, Oscar 183 68 206 GARCIA, Eduardo 169 29

107 VESHNYAKOV, Daniil 80 7 207 AUTET, Abel 183 77
*IKASCOLA TX. AEL-RESPETA ESP *PICUSA ACADEMY ESP

115 ARNALTE, Hugo 183 70 212 IGUAL, Eric Lider 1

116 RODRIGUEZ, Alvaro 183 74 213 ORTEGA, Asier 162 26
*KH-7 CYCLING TEAM ESP *BAQUE MOVISTAR TEAM ESP

121 GAMEZ, Sergio 55 6 215 CUBILLAS, Javier 47 4

123 MONTURIOL, Narcis 183 53 216 SANSANO, Alvaro 153 23


